
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostravadih, Sm|Ouva

úřad městského obvodu

Veřejná zakázka VZ 24.21

Identifikátor zakázky č.: P21V00000154

Smlouva o dílo — dodatek č. 1

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

 

IČ:V 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB a.s., Ostrava—Hrabůvka

Č. účtu: 19-9923050277/0100

KS:

VS:

dále jen „obiednatel“

a

HV Výtahy s.r.o.

Filípkova 1754/19, 747 05 Opava-Kateřinky

zastoupený Ing. Markem Hruškou, jednatelem

 

Ičo: 62302418

DIC: CZó23024l 8

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

Č.účtu: 1841007359/0800

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstřlku vedeném 11 KS V Ostravě, oddíl C vložka 7799

 

dále jen „zhotovitel“

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5352/RMOb-

JH—I/1822/94 ze dne 02.12.2021

OSTRAVA!!!

OSTRAVAEJIH

   

 

odatek č, 1: VZ 24.21 Výměna osobních výtahů 900 kg a 1 125 kg v bytovém domě

'škovická 153, Ostrava-Výškovice



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, Sm '0UV}.

úřad městského obvodu

čl. I. Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 02.07.2021 Smlouvu o dílo č. S/OS66/2021/OBH, kterou se zhotovitel

zavázal provést pro objednatele dílo - stavbu s názvem „Výměna osobních výtahů 900 kg a 1125 kg

V BD Výškovická 153“ (dále jen smlouva o dílo)

čl. II. Obsah dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách V textu smlouvy o dílo:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu

rozsahu díla, a to z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č.1

tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. IH odst. 1 mění tak, že nově zní:

Cena zaprovedené dílo dle článku II. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

.,Výměna osobních výtahů 900 kg a Dodatečné práce Cena bez DPH v Kč

1125 kg V bytovém domé Výškovická

153, Ostrava-Výškovice“
 

 

 

Smlouva o dílo přenesená daňová

O 2 636 000,00 povinnost

Dodatek č. l přenesená daňová

101 769,60 101 769,60 povinnost

CELKEM Kč přenesená daňová

2 737 769,60 povinnost      
čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven V pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

4. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají V platnosti.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, vcentrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, je—li povinnost dodatek uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve

smlouvě o dílo včetně dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití azveřejnění bez stanovení dalších

podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 — změnový list

- Příloha č. 2 — položkový rozpočet

Podpisy stran následují.

OSTRAVA!!!

RAVA-
Dodatek č. 1: VZ 24.21 Výměna osobních výtahů 900 kg a 1125 kg v bytovém domě OST JIH

Výškovická 153, Ostrava-Výškovice

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih,
Sm '0uva

úřad městského obvodu

i

Za objednatele Za zhotovitele

 

Datum:

   

starostao vo u

 

OSTRAVA!!!

R -

3/3 Dodatek č. 1: VZ 24.21 Výměna osobních výtahů 900 kg a 1125 kg v bytovém domě OST AVA JE"

Výškovická 153, Ostrava-Výškovice

 



Příloha č. “l

 

Stavba:

„VZ 24.21 Výměna osobních výtahů 900 kg a 1

//15'

/250’kg

v bytovém domě Výškovická 153, Ostrava-Výskovice"
 

Změnový list č. 1
 

 

 

 

 

SOD č: 5 0566 2021 OBH ze dne 02.07.2021 VZ 24.21, identifikátor: P21V00000154

_ _ Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava,

Ohlednate'- lČ: 00845451, DIČ: C200845451

Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

. _ HV Výtahy s.r.o., Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ:

„ma'/"e" 62302418, DIČ: C262302418

Zmeny . Zhotovitel po dohodě s Objednatelem.

uplatnule:
 

lPopis a důvod

změny:

Instalace ocelových van do obou šachet výtahů jako opatření proti

průsaku spodní vody, která se tam nyní objevuje a nachází.

Provozovatel musí mj. dle CSN EN 81-20 zajistit, aby podlaha

v prohlubní byla hladká a přibližně rovná, odolná proti vnikání

vody dle 5.2.1.9 a dle 0.4.16 této normy zajištěna teplota +5 až

+400C, atd.
 

Technické

řešení změny:

Instalace musí být provedena po demontáži stávajících výtahů

a před montáží nových výtahů. Ocelová vana se svařuje na místě

vodotěsným svarem metodou 111 dle EN ISO 4063 a je opatřena

z vnitřní strany základním nátěrem.
 

,Dokumentace /

řílohy:

Žádost

 

Cenová kalkul./

[pří/ohy:
 viz položkový rozpočet

 

|Dopad do

smluvní ceny:

Cena dle SoD 2636000,00Kč bez DPH

Cena víceprací 101769,60Kč bez DPH

Celková cena díla 2737769,60Kč bez DPH
    

  

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

FDOPad („O 2 zaměstnanci/2 dny práce/1 ocelová vana (1 výtah) tzn. 4 dny

smluvnlch . ,
termínů' prace na dvou vanach celkem

. _ Dne Jméno:

Vy"°‘°"”' 02.11.2021 .lng. Marek Hruška padp

hl ' .

Vyjádření 8°“ as"“

projektanta:

dne: . , _ , v

02112027 meno. Ing. Vaclav Cech

Vyjádření TDI: SOUh'aS'm'

an

dne: jméno:

02.11.2021 Martin Kurz   
 

 
  



 

 

  
 

 

Vyjádření SouhlaSIm.

zhotovitele:
_

dne: , _ , _
„

02 11 2021 jmeno. Ing. Marek Hruska p

Souhlasím.

Vyjádření

pobjednatele:
dne: *

02-77-202 7 jméno: Ing. Radim Kryl podpis     



,___1

Příloha Č.

 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

  

ocelová vana jako opatření proti průsaku spodní vody

OTV 900/1-14/14-N (LEVÝ)

 

 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 

MJ Množství CELKEŽVI za

polozku

Ocelový plech ks 1,00 39 449,76

9mm“! p?"'.‘.’°'3y,°" . ka 1,00 650,00
mstalacm a CIStICI materlál

CELKEM za

J č t délk

M "" e I " položku

Tvarové pálení laserem hod. 1,50 1 500,00

Svařování hod. 10,00 5 500,00

LKEM

MJ počet/délka CE „ "'
polozku

Doprava km 36,00 2 160,00

Čas strávený na cestě hod. 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 49 259,76

DPH 15% 7 388,96

CELKEM vč. DPH 56 648,72   

\

?“ TNC CD“— “a či

"2

 



 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
 

ocelová vana jako opatření proti průsaku spodní vody

ow 1125/1-14/14-N (PRAVÝ)

 

 

 

      

 

 

 

      

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

MJ Množství CELKEÍVI za

polozku

Ocelový plech ks 1,00 42 699,84

D ' ’ I.

. ”b"! p°mf,’c'fy,e _ kpl 1,00 650,00
instalacní a CIStICI materlál

CELKEM za

.! délkM počet/ a položku

Tvarové pálení laserem hod. 1,50 1 500,00

Svařování hod. 10,00 5 500,00

CELKEM za

MJ č kpo et/dél a položku

Doprava km 36,00 2 160,00

Čas strávený na cestě hod. 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 52 509,84

DPH 15% 7 876,48

CELKEM vč. DPH 60 386,32   

„za nc fact/Av?  

 

 

 

 

 

 


